航天科技控股集团股份有限公司 2010 年度业绩快报公告

1

证券代码：000901                 证券简称：航天科技              公告编号：2011-临-001

航天科技控股集团股份有限公司 2010 年度业绩快报公告

特别提示：本公告所载 2010 年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审

计，可能与经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标

                                                                                        单位：人民币万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（%）

  营业总收入 100,830.33 72,837.95 38.27

  营业利润 7,418.10 6,669.00 11.23

  利润总额 8,495.60 7,605.67 11.70

  归属于上市公司股东的净利润 7,033.03 6,275.29 12.07

  基本每股收益（元） 0.28  0.25（注）  12.07

  加权平均净资产收益率 9.18% 8.65% 6.27

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（%）

  总资产 106,503.85 91,646.42 16.21

  归属于上市公司股东的的所有

者权益
76,178.88 70,153.06 8.59

  股本 25036  22176  12.90

  归属于上市公司股东的每股净

资产（元）
3.04  2.80（注）  8.59

注：上年同期基本每股收益、本报告期初归属于上市公司股东的每股净资产，股本数按定向发行股份后股本数计算确定。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2010 年公司经营规模大幅提升，除原有的汽车电子与环保监测板块保持较快的增长态

势外， 二季度通过重大资产重组，新进入的资产经营规模同比也实现增长。

报告期内，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准航天科技控股集团股份有限公

司向中国航天科工飞航技术研究院发行股份购买资产的批复》（证监许可【2010】255 号），

公司重大资产重组事项已办理完毕。公司向中国航天科工飞航技术研究院非公开发行股份购

买其所持北京航天海鹰星航机电设备有限公司 100%的股权、航天科工惯性技术有限公司

93.91%的股权、北京航天时空科技有限公司 86.9%的股权的行为构成同一控制下的企业合

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

航天科技控股集团股份有限公司 2010 年度业绩快报公告

2

并。报告期内同一控制下企业合并取得的子公司的财务报表纳入合并范围，相应追溯了可比

期间的合并财务报表。

三、备查文件

经公司法定代表人薛亮、主管会计工作负责人姚宇红、会计机构负责人严波签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表。

航天科技控股集团股份有限公司董事会

二〇一一年一月二十八日

	航天科技控股集团股份有限公司2010年度业绩快报公告